

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียโรงฆ่าสัตว์ เทศบาลนครตรัง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๖,๘๖๓,๖๒๐.....บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียโรงฆ่าสัตว์ งานรื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้าง
.....งานโครงสร้างวิศวกรรม งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย ตามแบบแปลนของเทศบาล
.....นครตรัง เลขที่ ช.๔๘/๒๕๖๓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๖ มี.ค. ๒๕๖๖.....เป็นเงิน ๓,๐๓๗,๗๐๑.๑๙ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
(เอกสารแนบ)

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายอาศร อุดดี)
ประธานกรรมการ
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม


(นายอดิพนธ์ อนุศักดิ์)
กรรมการ
วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ


(นายปัญญา สุมาลย์)
กรรมการ
นายช่างโยธำชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียโรงพยาบาลนครตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียโรงพยาบาลนครตรัง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,863,620.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป รื้อถอนระบบบำบัดน้ำเสียเดิม รื้อถอนท่อระบายน้ำและบ่อพักเดิม
ติดตั้งระบบบำบัดน้ำเสียใหม่และท่อระบายน้ำเสียพร้อมบ่อพัก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ม.ค. 2566 เป็นเงิน 3,077,701.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.4 (พ)

6.4 รายงาน ปร.5 (ก)

6.5 รายงาน ปร.5 (ข)

6.6 รายงาน ปร.6

6.7 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อาทร อุคคิตี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

7.2 อติพันธ์ อนุศักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

7.3 ปัญญา สุมาลย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปัญญา สุมาลย์

06 มกราคม 2566 09:59:37

7.5.2

พระบรมมหาราชวัง

ประกาศนียบัตรจากกองสรวปโครงการปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียโรงผลิตไฟฟ้าลุมพนิศตริง คยวิธีประกาศนียบัตรจากอิลีกทอนนิส (e-bidding) /

ผู้รับแจ้งระบบบำบัดน้ำเสียเทศบาลเมืองสุพรรณบุรี
นาย อ. เกอ ก่อเกิด ผู้ดำรงตำแหน่ง นายก อบจ. สุพรรณบุรี

จังหวัด สุพรรณบุรี

แบบเลขที่ พ.48/2563

เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

ผลการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

THE

หมายเลข : 548,405.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

ប្រសិទ្ធភាព ផ្សេងៗគ្នា

06 มกราคม 2566 09:59:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		คนแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
		- งานถมดินเปิดถึงข้างใต้สำเร็จรูปเดิม	200.000	ลบ.ม.	60.00	12,000.00	99.00	19,800.00	31,800.00
		- งานวัสดุรองกันฐานราก	35.000	ลบ.ม.	490.66	17,173.10	91.00	3,185.00	20,358.10
		- คอนกรีตรองกันฐานราก	4.240	ลบ.ม.	1,777.67	7,410.12	398.00	1,687.52	9,097.64
		- งานแบบหล่อคอนกรีต	28.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	3,724.00	3,724.00
		- ไม่แบบ	28.000	ลบ.พ.	360.00	10,080.00	0.00	0.00	10,080.00
		- ไม่ครยัดแบบ	10.580	ลบ.พ.	360.00	3,808.80	0.00	0.00	3,808.80
		- ตะปู	10.000	กก.	43.61	436.10	0.00	0.00	436.10
		- เทคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.	18.000	ลบ.ม.	1,850.47	33,308.46	306.00	5,508.00	38,816.46
		- งานเหล็กเสริมคอนกรีต เหล็กเส้นกลมผิวขม DB 12 SD 40	.683	ตัน	25,374.77	17,330.96	3,300.00	2,253.90	19,584.87
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 mm SR 24	.059	ตัน	29,500.00	1,740.50	4,100.00	241.90	1,982.40	

บัญชีฯ สุภามาตย์

06 มกราคม 2566 09:59:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ฝายต่อท้ายเขื่อน พื้นคอนกรีตลึกรูป หน้า 5 ซม. รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	32,000	ตร.ม.	540.00 60,327.18	17,280.00 120,568.04	25.00 8,452.00	800.00 37,200.32	18,080.00 157,768.37	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง ระบบรวบรวมและระบายน้ำเสีย								
	- ท่อรวบรวมน้ำเสีย (HDPE PE 80 PN 6) ขนาด Dia. 0.20 ม.	9,000	เมตร	734.40	6,609.60	350.00	3,150.00	9,759.60	
	- ท่อ PE ผนังโครงสร้างแบบเรียบ ชั้น SN 4 มอก. 2917-2561 ขนาด 0.30 ม.	120,000	เมตร	1,206.00	144,720.00	450.00	54,000.00	198,720.00	
	- รางระบายน้ำ ค.ส.ถ. ขนาดกว้าง 0.30 เมตร	8,000	เมตร	644.31	5,154.48	193.29	1,546.32	6,700.80	
	- งานฝายปิดตะแกรงเหล็กขนาด 0.30 x 8.00 ม. เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	92,140	กม.	25.45	2,344.96	7.64	703.95	3,048.91	
	- งานฝายปิดตะแกรงเหล็กขนาด 0.30 x 8.00 ม. เหล็กแบน ขนาด 50 x 6 มม.	225,600	กม.	38.00	8,572.80	11.40	2,571.84	11,144.64	

บัญชีฯ สุ่มมาเลย

06 มกราคม 2566 09:59:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บ่อพักทอรวบรวมน้ำเสีย ค.ส.ล. สำหรับทอขนาด 0.30 ม.	16,000	บอ	1,174.80	18,796.80	352.44	5,639.04	24,435.84	
	- งานฝังท่อระบายเหล็กขนาด 0.70 x 0.70 ม. เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	225,120	กก.	25.45	5,729.30	7.64	1,719.92	7,449.22	
	- งานฝังท่อระบายเหล็กขนาด 0.70 x 0.70 ม. เหล็กแบน ขนาด 50 x 6 มม.	384,510	กก.	38.00	14,497.38	11.40	4,349.21	18,846.59	
	งานบ่อตกไขมัน								
	- ตะแกรงสแตนเลส สำหรับตกขยะ เหล็กฉากสแตนเลสขนาด 50 x 50 x 6 มม.	600	เมตร	529.55	317.73	158.87	95.32	413.05	
	- ตะแกรงสแตนเลส สำหรับตกขยะ แผ่นสแตนเลสขนาด 25 มม.หนา 12.5 มม.	6,000	เมตร	294.34	1,766.04	88.30	529.80	2,295.84	
	งานบ่อพักน้ำเสีย								
	- ฝาปิดตะแกรงเหล็ก ขนาด 2.50 x 2.50 ม. เหล็กฉาก ขนาด 75 x 75 x 9 มม.	96,900	กก.	38.07	3,688.98	11.42	1,106.60	4,795.58	

ปัญญา สุมาฉาย

06 มกราคม 2566 09:59:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ฝาปิดตะแกรงเหล็ก ขนาด 2.50 x 2.50 ม. เหล็กแบน ขนาด 75 x 9 มม. บ่อตรวจคุณภาพน้ำทั้ง	1,322.500	กก.	36.80	48,668.00	11.04	14,600.40	63,268.40	
	- ฝาปิดตะแกรงเหล็กขนาด 1.34 x 1.80 ม. เหล็กฉากขนาด 75 x 75 x 9 มม.	60.850	กก.	38.07	2,316.55	11.42	694.91	3,011.47	
	- ฝาปิดตะแกรงเหล็กขนาด 1.34 x 1.80 ม. เหล็กแบนขนาด 75 x 9 มม.	512.280	กก.	36.80	18,851.90	11.04	5,655.57	24,507.47	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	4,860.04	282,034.52	1,675.90	96,362.88	378,397.41	
	งานรื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้าง - รื้อถอนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. - รื้อถอนบ่อพัก	124.000	เมตร	0.00	0.00	60.00	7,440.00	7,440.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน		-	-	0.00	0.00	360.00	12,240.00	12,240.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								548,405.78	

ปัญหา สุนามาลัย

06 มกราคม 2566 09:59:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียโรงฆ่าสัตว์เทศบาลนครตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยซึ้ง หมู่ ๖ ตำบลห้วยซึ้ง อำเภอเมืองตรัง จังหวัด ตรัง แบบเลขที่ ข.48/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ เครื่องสูบน้ำเสียสำหรับบำบัดน้ำเสีย (SUBMERSIBLE PUMP ชนิด CUTTER IMPERLER) Q = 18.0 ลบ.ม./ชม. Head = 7.0 ม. ขนาด 1.50 kW		รวม					102,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,188,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปัญญา สุมาลย์

06 มกราคม 2566 09:59:47

กรมงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียโรงงานสีตัวเทศบาลนครตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทุ่งใหญ่ ทุ่งใหญ่ระบบบำบัดน้ำเสียโรงสีตัวเทศบาลนครตรัง จังหวัด ตรัง แบบเลขที่ ข.48/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ระบบบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดเติมอากาศเสียตะกอนเวียนกลับ พร้อมตู้ควบคุม	รวม						2,057,000.00	
3	ป้ายโครงการ	รวม						4,000.00	
4	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำเสียและอุปกรณ์ประกอบ	รวม						25,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								2,188,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,188,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปัญญา สุมาลย์

06 มกราคม 2566 09:59:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำเสียสำหรับบ่อพักน้ำเสีย (SUBMERSIBLE PUMP ชนิด CUTTER IMPERLER) Q = 18.0 ลบ.ม./ชม. Head = 7.0 ม. ขนาด 1.50 kW 1.1 เครื่องสูบน้ำเสียSubmersiblePumpชนิดCutterImpellerQ=18.0ลบ.ม./ชม.Head=7.0ม.ขนาด1.5kW รวมค่าเครื่องสูบน้ำเสียสำหรับบ่อพักน้ำเสีย (SUBMERSIBLE PUMP ชนิด CUTTER IMPERLER) Q = 18.0 ลบ.ม./ชม. Head = 7.0 ม. ขนาด 1.50 kW	2,000	ตัว	51,000.00	102,000.00	0.00	0.00	102,000.00	
2	ระบบบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดเติมอากาศเลี้ยงตะกอนเวียนกลับ พร้อมตู้ควบคุม			51,000.00	102,000.00	0.00	0.00	102,000.00	

ปัญญา สุมาลย์

06 มกราคม 2566 09:59:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	ระบบบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปชนิดเติมอากาศเลี้ยงตะกอนเวียนกลับ Q=25.0 ลบ.ม./วัน BOD ไม่ต่ำกว่า 2000 มก./ล. BODeff ไม่เกิน 20 มก./ล. พร้อมตู้ควบคุม	1.000	ชุด	2,057,000.00	2,057,000.00	0.00	0.00	2,057,000.00	
3	รวมค่าระบบบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปชนิดเติมอากาศเลี้ยงตะกอนเวียนกลับ พร้อมตู้ควบคุม				2,057,000.00	0.00	0.00	2,057,000.00	
	ป้ายโครงการ		ป้าย	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000		4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
4	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำเสียและอุปกรณ์ประกอบ								

ปัญญา สุมาภลย์

06 มกราคม 2566 09:59:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.1	ตู้ควบคุม Submersible Pump 2 ตัว	1.000	ตู้	25,000.00		0.00	0.00	25,000.00	
	รวมค่าตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำเสียและอุปกรณ์ประกอบ	-	-	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

ปัญญา สุงามลย์

06 มกราคม 2566 09:59:47

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อม
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียโรงฆ่าสัตว์เทศบาลนครตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียโรงฆ่าสัตว์เทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตำบล อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง แบบเลขที่ พ.48/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าเช่าครนยกถัง	1.000	เหมา	20,000.00	ราคาสืบ ณ สถานที่ก่อสร้าง
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				20,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ

รายละเอียด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียโรงงานอุตสาหกรรมด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทับเที่ยง

อำเภอ เมืองตรัง

จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่ ข.48/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่มีค่าใช้จ่ายพิเศษขอกำหนดฯ รายการนี้

ใช้เพื่อรื้อถอนถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปเดิม เนื่องจากถังดังกล่าวมีปริมาณน้ำหมักมากและมีขนาดใหญ่ จึงประสงค์จะเครื่องจักรรื้อถอนในการรื้อถอน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่ารถเครน	20,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	20,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	20,000.00	

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียในรางน้ำใต้ดินตามเทศบาลนครสงขลา ตยวชิวิธประชาคมราคาคือได้เท่าไรนิกิต (๕-

แบบเลขที่ ๗.48/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

แบบ ป.ร. 4	กลุ่ม	มีจำนวน	5	คน
------------	-------	---------	---	----

คำนำฉราดากกลาง
เมื่อวันท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียโรงฆ่าสัตว์	548,405.78	1.3071	716,821.19	

วิชาภาษาอังกฤษ

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน	216.00 ตารางเมตร	เฉลี่ย	3,318.61 บาท/ตารางเมตร
----------------------------	------------------	--------	------------------------

หมายเลข : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 716,821.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

ប្រធានាធិការ គណៈរដ្ឋមន្ត្រី

06 มกราคม 2566 09:57:41

แบบสรุปราคก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียในเขตเทศบาลนครต่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ประมูลระบบบำบัดน้ำเสียในเขตเทศบาลนครต่ง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หมู่ที่	ต่ง
แบบเลขที่	ข.48/2563		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครต่ง / เทศบาลนครต่ง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(อติพันธ์ อนุศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อรรถ อุคคิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปัญญา สุมาลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลตราจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียโรงฆ่าสัตว์เทศบาลนครตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียโรงฆ่าสัตว์เทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบล ท้ายเหมือง อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่ : ข.48/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้าง	ค่าขนส่ง	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องสูบน้ำเสียสำหรับบำบัดน้ำเสีย (SUBMERSIBLE PUMP ชนิด CUTTER IMPERLER) Q = 18.0 ลบ.ม./ชม. Head = 7.0 ม. ขนาด 1.50 kW ระบบบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป	102,000.00	7,140.00	109,140.00	
2	ชนิดเติมอากาศใต้อ่างลอยตะกอนเวียนกลับ พร้อมตู้ควบคุม	2,057,000.00	143,990.00	2,200,990.00	
3	ป้ายโครงการ	4,000.00	0.00	4,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				2,314,130.00	

ปัญญา สุภมาลัย

06 มกราคม 2566 10:01:03

แบบสรุปคำครุณฯจัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียโรงฆ่าสัตว์เทศบาลนครตึง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียโรงฆ่าสัตว์เทศบาลนครตึง

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตึง	จังหวัด	ตึง
แบบเลขที่	ข.48/2563					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตึง / เทศบาลนครตึง					
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน หนา					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(อติพนท อุตักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปัญญา สุมาลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียโรงพยาบาลนครตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียโรงพยาบาลนครตรัง	
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ทับเที่ยง อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง
แบบเลขที่		ข.48/2563	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง	
แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน	ชุด
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วยเหตุ
1	ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียโรงพยาบาล นครตรัง จำนวน 1.000 หลังละ 716,821.19 บาท	716,821.19	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	2,340,880.00	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	20,000.00	
สรุป	ราคากลาง (.....) สามล้านเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเอ็ดบาทสิบเก้าสตางค์	3,077,701.19	

หน่วย : บาท

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียโรงฆ่าสัตว์เทศบาลนครตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียโรงฆ่าสัตว์เทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบล ทัพเที่ยง อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง

แบบแปลนที่ : ข.48/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที



(อติพันธ์ อนุศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ปัญญา สุมณาลัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ปัญญา สุมณาลัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา สุมณาลัย

06 มกราคม 2566 10:01:12